



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

H2O Develop Holding ApS
V. Vedsted Vej 65
6760 Ribe

CVR nr. 35 24 41 31

Årsrapport for 2022

Godkendt på generalforsamlingen den 7. juli 2023

Som dirigent:

Kurt Jakobsen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2022.....	9
Balance pr. 31. december 2022.....	10 - 11
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet H2O Develop Holding ApS
V. Vedsted Vej 65
6760 Ribe

CVR-nr.: 35 24 41 31
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion Direktør Kurt Jakobsen

Pengeinstitut Danske Andelskassers Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen reetableres ved kommende års positive resultater i den tilknyttede virksomhed.

Årets resultat er negativt med kr. 125.849 og egenkapitalen udgør herefter kr. -271.194.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2022

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		-1.000	-1.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.444	14.765
Nedskrivning af finansielle aktiver		-124.849	-73.660
Andre finansielle omkostninger		<u>-16.444</u>	<u>-14.765</u>
RESULTAT FØR SKAT		-125.849	-74.660
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-125.849</u></u>	<u><u>-74.660</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-125.849</u>	<u>-74.660</u>
Disponeret i alt		<u><u>-125.849</u></u>	<u><u>-74.660</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>128.261</u>	<u>253.110</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>128.261</u>	<u>253.110</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>128.261</u></u>	<u><u>253.110</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		<u>27.084</u>	<u>25.405</u>
Tilgodehavender i alt		<u>27.084</u>	<u>25.405</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>27.084</u></u>	<u><u>25.405</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>155.345</u></u>	<u><u>278.515</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført underskud		<u>-351.194</u>	<u>-225.345</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>-271.194</u></u>	<u><u>-145.345</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500	500
Gæld til hovedanpartshaver		<u>426.039</u>	<u>423.360</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>426.539</u></u>	<u><u>423.860</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>426.539</u></u>	<u><u>423.860</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>155.345</u></u>	<u><u>278.515</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1. BESKRIVELSE AF USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres ved kommende års positive resultater i den tilknyttede virksomhed.

Ledelsen anser gælden til hovedanpartshaver for værende ansvarlig lånekapital, og hovedanpartshaver tilbagetræder derved for enhver anden gæld.

Ledelsen har på baggrund heraf valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

3. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kurt Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Jakobsen

Direktør

ID: 07948129-cdba-44bd-8b57-46acb1a67af9

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 11:35:03

Underskrevet med MitID



Poul Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Poul Hansen

Revisor

ID: 1256038907627

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 13:24:30

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kurt Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Jakobsen

Dirigent

ID: 07948129-cdba-44bd-8b57-46acb1a67af9

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 18:31:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0c7499hypt250410266

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.